
国电投河南工程运维公司第34周采购计划各种灯具采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261624

二、采购单名称：国电投河南工程运维公司第34周采购计划各种灯具

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投河南工程运维有限公司

五、成交供应商：生泽自动化科技（南京）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-23 10:30:00

八、公告日期：2024-08-23

九、采购执行人联系方式：13298367695

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

报警器 GT-CX200SF6/500
六氟化硫气体浓度监测报
警器|GT-CX200SF6/500 六
氟化硫气体浓度监测报警
器

1 个 13% 2024-09-03 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投工
程运维公司
第31周采购
计划;采购要
求：按照技
术参数提供
符合要求的
物资;需求备
注：

2

灯具配件 光控控制器 KG-F
IN220VAC
OUT25A/220VAC|光控控
制器 KG-F IN220VAC
OUT25A/220VAC

1 个 13% 2024-09-03 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投工
程运维公司
第31周采购
计划;采购要
求：按照技
术参数提供
符合要求的
物资;需求备
注：

3

普通灯具 名称:嵌入式
LED吸顶灯 型号:SZSW1157
12W 220V
295*295*10mm|名称:嵌入式
LED吸顶灯 型号:SZSW1157
12W 220V 295*295*10mm

12 套 13% 2024-09-03 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投工
程运维公司
第31周采购
计划;采购要
求：按照技
术参数提供
符合要求的
物资;需求备
注：

4

普通灯具 名称:LED吸顶灯
型号:SZSW1157 12W 220V
300*300mm 外装式|名称
:LED吸顶灯 型号
:SZSW1157 12W 220V
300*300mm 外装式

20 套 13% 2024-09-03 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投工
程运维公司
第31周采购
计划;采购要
求：按照技
术参数提供
符合要求的
物资;需求备
注：

5
普通灯具 名称:LED泛光灯
型号:SZSW7250 60W 4 套 13% 2024-09-03 SPIC_检修公司

国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：国电投工

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



120°|名称:LED泛光灯 型
号:SZSW7250 60W 120°

程运维公司
第31周采购
计划;采购要
求：按照技
术参数提供
符合要求的
物资;需求备
注：

发布日期：2024-08-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9b1ccb4159ec406989a9add8f7b80000
	2024-08-23T10:58:45+0800
	北京
	国电投河南工程运维公司第34周采购计划各种灯具结果公告
	国电投河南工程运维公司第34周采购计划各种灯具结果公告




